

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Brunsminde Invest Holding A/S

Bjerrevej 312
8783 Hornsyld

CVR-nr. 29 17 47 76

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2021

Erik Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brunsminde Invest Holding A/S
Bjerrevej 312
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 29 17 47 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 11. oktober 2005
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Christian Christensen
Jeppe Vinther Christensen
Erik Christensen

Direktion

Erik Christensen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 17.904, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 36.152.153.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(29.550)	(26.178)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		272.327	666.956
Finansielle indtægter	2	587.534	1.465.411
Finansielle omkostninger	1-3	<u>(927.687)</u>	<u>(18.244)</u>
Resultat før skat		(97.376)	2.087.945
Skat af årets resultat	4	<u>115.280</u>	<u>(271.150)</u>
Årets resultat		<u>17.904</u>	<u>1.816.795</u>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>(38.596)</u>	<u>1.761.495</u>
		<u>17.904</u>	<u>1.816.795</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	18.438.957	18.166.630
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>525.000</u>	<u>525.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.963.957</u>	<u>18.691.630</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.963.957</u>	<u>18.691.630</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	307.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.956.016	6.487.892
Andre tilgodehavender		66.990	206.858
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>145.222</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>5.168.228</u>	<u>7.001.976</u>
Værdipapirer		<u>9.303.864</u>	<u>11.821.004</u>
Værdipapirer		<u>9.303.864</u>	<u>11.821.004</u>
Likvide beholdninger		<u>2.937.445</u>	<u>687.966</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.409.537</u>	<u>19.510.946</u>
Aktiver i alt		<u>36.373.494</u>	<u>38.202.576</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.210.000	1.210.000
Overført resultat		34.885.653	34.924.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>36.152.153</u>	<u>36.189.549</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.708.847
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189.674	149.305
Selskabsskat		24.167	147.375
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>221.341</u>	<u>2.013.027</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>221.341</u>	<u>2.013.027</u>
Passiver i alt		<u>36.373.494</u>	<u>38.202.576</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.210.000	34.924.249	55.300	36.189.549
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(38.596)	56.500	17.904
Egenkapital 31. december 2020	<u>1.210.000</u>	<u>34.885.653</u>	<u>56.500</u>	<u>36.152.153</u>

Noter til årsrapporten

	2020	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(286.648)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>9.303.864</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.300	63.100
Andre finansielle indtægter	<u>540.234</u>	<u>1.402.311</u>
	<u>587.534</u>	<u>1.465.411</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	16.400
Andre finansielle omkostninger	<u>927.687</u>	<u>1.844</u>
	<u>927.687</u>	<u>18.244</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(115.280)</u>	<u>271.150</u>
	<u>(115.280)</u>	<u>271.150</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	20.954.854	20.954.854
Kostpris 31. december 2020	20.954.854	20.954.854
Værdireguleringer 1. januar 2020	(2.788.224)	(3.455.180)
Årets resultat	272.327	666.956
Værdireguleringer 31. december 2020	(2.515.897)	(2.788.224)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	18.438.957	18.166.630

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
E.C. Produktion A/S	Hedensted	100 %	18.438.957	272.327
			18.438.957	272.327

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2020.